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Р А С П И С А Н И Е 

учебно-тренировочных занятий   на 2025 - 2026 учебный год 

 

Ф.И.О. Вид спорта Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Место проведения 

 

Тезиков 

Юрий 

Геннадьевич 

Командные 

спортивные 

игры 1  

13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10  

Ленинский филиал 

Командные 

спортивные 

игры 2 

15.30-16.10  15.30-16.10 14.20-15.00 15.30-16.10 

Юный 

волейболист 

5-6 

14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15  14.30-15.15 

Юный 

футболист  

5-6 

  16.25-17.55  

16.25-17.55 

16.25-17.10 

 

Волейбол 

9-11 
 15.30-17.00  

15.30-17.00 

15.30-16.15 
 

Горяинов 

Александр 

Валентинович 

Юный 

баскетболист 

 6-8 

 15.20-16.50  
15.20-16.50 

15.20-16.05 
 

ГБОУ СОШ 

 пос. Алексеевский 

Командные 

спортивные 

игры 1-2 

14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10  



Добровидова 

Валентина 

Григорьевна 

Волейбол  

7-11 
  15.00-16.30  

15.00-16.30 

15.00-15.45 

ГБОУ СОШ  

с. Андросовка 

Юный 

волейболист  

 5-6 

 15.00-16.30  
15.00-16.30 

15.00-15.45 
 

Юхманов  

Павел 

Вячеславович 

 

Юный 

баскетболист  

5-7 

16.00-17.30    
16.00-17.30 

16.00-16.45 

Арсентьевский филиал 

ГБОУ СОШ с. Волчанка 

Юный 

баскетболист  

7-9 

 16.00-17.30 
16.00-17.30 

16.00-16.45 
  

Командные 

спортивные 

игры 1-4 

  14.30-15.50  
14.30-15.50 

14.30-15.10 

Командные 

спортивные 

игры 2-4 

14.30-15.50 

 
  

14.30-15.50 

14.30-15.10 
 

ГБОУ СОШ  

с. Волчанка 

Трякин 

Евгений 

Николаевич 

Легкая атлетика 

1-5  
15.00-16.30 

15.00-16.30 

15.00-15.45 
   

ГБОУ ООШ 

 пос. Гражданский 

Легкая атлетика 

6 -9  
  15.00-16.30 

15.00-16.30 

15.00-15.45 
 

Думин 

Александр 

Александрович 

Командные 

спортивные 

игры 4 

17.00-18.20  
17.00-18.20 

17.00-17.40 
  

ГБОУ СОШ с. Колывань 

Юный 

футболист 5 
 17.00-18.30  

17.00-18.30 

17.00-17.45 
 

Морозов 

Алексей 

Владимирович 

Юный 

волейболист 6 
16.00-17.30    

16.00-17.30 

16.00-16.45 

Волейбол 

9-11 
17.40-19.10    

17.40-19.10 

17.00-17.45 

Волейбол 

 
  16-00-17.30 

16-00-17.30 

16.00-16.45 
 

Королев  

Сергей 

Александрович 

Командные 

спортивные 

игры 3 

16.00-17.20 
16.00-17.20 

16.00-16.40 
   

ГБОУ СОШ 

 пос. Кировский 

Командные 

спортивные 

игры 4 

  16.00-17.20 
16.00-17.20 

16.00-16.40 
 



Юный 

футболист 5 
 17.30-19.00   

17.30-19.00 

17.30-19.45 

Капанова 

Анна 

Геннадьевна 

Командные 

спортивные 

игры 1 

14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10  

Командные 

спортивные 

игры 2 

  15.20-16.40 
15.20-16.40 

15.20-16.00 
 

Настольный 

теннис 5,9,10,11 
16.00-17.30    

16.00-17.30 

16.00-16.45 

Губарев 

Александр 

Викторович 

 Юный 

футболист 5 А 
 15.00-16.30  

15.00-16.30 

15.00-15.45 
 

ГБОУ СОШ  

с. Красноармейское 

Юный 

баскетболист 

7Б  
 16.40-18.10  

16.40-18.10 

16.40-17.25 
 

 Баскетбол 

9 -11 
 18.20-19.50  

18.20-19.50 

18.20-19.05 
 

Балашов 

Александр 

Петрович 

Юный 

баскетболист  

7 Б 

15.30-17.00  
15.30-17.00 

15.30-16.15 
  

Баскетбол 

 9-11 
17.10-18.40  

17.10-18.40 

17.10-17.55 
  

Юный 

футболист 5А 
 15.30-17.00  

15.30-17.00 

15.30-16.15 
 

Ван-Гуй 

Владислава 

Сергеевна 

Легкая атлетика 

3Б 
15.30-17.00  

15.30-17.00 

15.30-16.15 
  

ГБОУ НШ  

с. Красноармейское 

Спортивная 

аэробика  4Б 

 

13.50-15.20  
13.50-15.20 

13.50-14.35 
  

Командные 

спортивные 

игры  3А 
 14.00-15.20  

14.00-15.20 

14.00-14.40 
 

Лафуткина 

Надежда 

Владимировна 

Командные 

спортивные 

игры 4 

14.30-15.50  
14.30-15.50 

14.30-15.10 
  

ГБОУ СОШ 

 пос. Ленинский 

Оленцевич 

Ирина 

Юрьевна 

Командные 

спортивные 

игры 3 

 14.30-15.50  
14.30-15.50 

14.30-15.10 
 



Жданкина 

Виктория 

Алексеевна 

 

 

Командные 

спортивные 

игры 3-4 

15.30-16.50  
15.30-16.50 

15.30-16.10 
  

ГБОУ СОШ  

пос. Чапаевский 

Командные 

спортивные 

игры 1-2  

14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10  
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