	Утверждаю
	Директор
ГБОУ СОШ с. Крас	ноармейское
O.	Н. Абашкина

Ленинский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Красноармейское

РАСПИСАНИЕ учебно-тренировочных занятий на 2025 - 2026 учебный год

Ф.И.О.	Вид спорта	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Место проведения
Тезиков Юрий Геннадьевич	Командные спортивные игры 1	13.30-14.10	13.30-14.10	13.30-14.10	13.30-14.10		Ленинский филиал
	Командные спортивные игры 2	15.30-16.10		15.30-16.10	14.20-15.00	15.30-16.10	
	Юный волейболист 5-6	14.30-15.15	14.30-15.15	14.30-15.15		14.30-15.15	
	Юный футболист 5-6			16.25-17.55		16.25-17.55 16.25-17.10	
	Волейбол 9-11		15.30-17.00		15.30-17.00 15.30-16.15		
Горяинов Александр Валентинович	Юный баскетболист 6-8		15.20-16.50		15.20-16.50 15.20-16.05		ГБОУ СОШ пос. Алексеевский
	Командные спортивные игры 1-2	14.30-15.10	14.30-15.10	14.30-15.10	14.30-15.10		

Добровидова Валентина	Волейбол 7-11			15.00-16.30		15.00-16.30 15.00-15.45	ГБОУ СОШ с. Андросовка
Григорьевна	Юный волейболист 5-6		15.00-16.30		15.00-16.30 15.00-15.45		
Юхманов Павел Вячеславович	Юный баскетболист 5-7	16.00-17.30				16.00-17.30 16.00-16.45	Арсентьевский филиал ГБОУ СОШ с. Волчанка
	Юный баскетболист 7-9		16.00-17.30	16.00-17.30 16.00-16.45			
	Командные спортивные игры 1-4			14.30-15.50		14.30-15.50 14.30-15.10	
	Командные спортивные игры 2-4	14.30-15.50			14.30-15.50 14.30-15.10		ГБОУ СОШ с. Волчанка
Трякин Евгений	Легкая атлетика 1-5	15.00-16.30	15.00-16.30 15.00-15.45				ГБОУ ООШ пос. Гражданский
Николаевич	Легкая атлетика 6 -9			15.00-16.30	15.00-16.30 15.00-15.45		-
Думин Александр Александрович	Командные спортивные игры 4	17.00-18.20		17.00-18.20 17.00-17.40			ГБОУ СОШ с. Колывань
_	Юный футболист 5		17.00-18.30		17.00-18.30 17.00-17.45		
Морозов Алексей	Юный волейболист 6	16.00-17.30				16.00-17.30 16.00-16.45	
Владимирович	Волейбол 9-11	17.40-19.10				17.40-19.10 17.00-17.45	
	Волейбол			16-00-17.30	16-00-17.30 16.00-16.45		
Королев Сергей Александрович	Командные спортивные игры 3	16.00-17.20	16.00-17.20 16.00-16.40				ГБОУ СОШ пос. Кировский
	Командные спортивные игры 4			16.00-17.20	16.00-17.20 16.00-16.40		

	Юный футболист 5		17.30-19.00			17.30-19.00 17.30-19.45	
Капанова Анна Геннадьевна	Командные спортивные игры 1	14.30-15.10	14.30-15.10	14.30-15.10	14.30-15.10		
Теппидверни	Командные спортивные игры 2			15.20-16.40	15.20-16.40 15.20-16.00		
	Настольный теннис 5,9,10,11	16.00-17.30				16.00-17.30 16.00-16.45	
Губарев Александр	Юный футболист 5 А		15.00-16.30		15.00-16.30 15.00-15.45		ГБОУ СОШ с. Красноармейское
Викторович	Юный баскетболист 7Б		16.40-18.10		16.40-18.10 16.40-17.25		
	Баскетбол 9 -11		18.20-19.50		18.20-19.50 18.20-19.05		
Балашов Александр Петрович	Юный баскетболист 7 Б	15.30-17.00		15.30-17.00 15.30-16.15			
	Баскетбол 9-11	17.10-18.40		17.10-18.40 17.10-17.55			
	Юный футболист 5А		15.30-17.00		15.30-17.00 15.30-16.15		
Ван-Гуй Владислава	Легкая атлетика 3Б	15.30-17.00		15.30-17.00 15.30-16.15			ГБОУ НШ с. Красноармейское
Сергеевна	Спортивная аэробика 4Б	13.50-15.20		13.50-15.20 13.50-14.35			
	Командные спортивные игры 3A		14.00-15.20		14.00-15.20 14.00-14.40		
Лафуткина Надежда Владимировна	Командные спортивные игры 4	14.30-15.50		14.30-15.50 14.30-15.10			ГБОУ СОШ пос. Ленинский
Оленцевич Ирина Юрьевна	Командные спортивные игры 3		14.30-15.50		14.30-15.50 14.30-15.10		

Жданкина Виктория Алексеевна	Командные спортивные игры 3-4	15.30-16.50		15.30-16.50 15.30-16.10		ГБОУ СОШ пос. Чапаевский
	Командные спортивные игры 1-2	14.30-15.10	14.30-15.10	14.30-15.10	14.30-15.10	